   申请编号：A2020CCC0907-3459572                            报告编号：C-13301-20203C-0185
                                                                                                                                      2019年12月01日
国家强制性产品认证
试验报告
■新申请 □变更 □监督 □复审 □其他：
申请编号：
   A2020CCC0907-3459572
产品名称： 开关电源

本报告由表中划的所有内容组成。
申请编号：A2020CCC0907-3459572            第 1 页  共 7 页            报告编号：C-13301-20203C-0185-P
                                                                                                                                2019年12月01日
产品描述报告
产品名称： 开关电源
申请型号规格： 详见“系列型号差异描述”（规格：输入1：100V-240VAC 50Hz/60Hz
3.0A MAX，输出详见“系列型号差异描述”; 输入2：200V-240VAC
50Hz/60Hz 3.0A MAX，输出详见“系列型号差异描述”）
产品功能描述、产品组成描述：
    本次申请产品属于I类设备，直接连接到电网电源，通过交流电网电源供电。本次申
请产品适用于给额定电流小于6A的计算机或服务器供电。
系列型号差异描述：
本次申请产品型号之间的差异仅为型号命名和输出规格不同，其余均相同。具体型
号命名和输出规格差异如下：
序号 产品型号 输入规格 输出电压 输出电流 输出功率
1 GSB180JB1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
2 GSB180MB1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
3 GSB180AB1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
4 GSB180BB1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
5 GSB180JB1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
6 GSB180MB1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
7 GSB180AB1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
8 GSB180BB1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
申请编号：A2020CCC0907-3459572           第 2 页 共 7 页          报告编号：C-13301-20203C-0185-P
                                                                                                                              2019年12月01日
9 GSB180J21-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
10 GSB180M21-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
11 GSB180A21-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
12 GSB180B21-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
13 GSB180J21-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
14 GSB180M21-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
15 GSB180A21-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
16 GSB180B21-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
17 GSW180MA1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAXX 4.2VDC 40A 168W
18 GSW180JA1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
19 GSW180AA1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
20 GSW180BA1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
21 GSW180MA1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
22 GSW180JA1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
23 GSW180AA1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
24 GSW180BA1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
25 GSW180M11-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
26 GSW180J11-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
27 GSW180A11-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
28 GSW180B11-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
29 GSW180M11-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
30 GSW180J11-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
31 GSW180A11-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
申请编号：A2020CCC0907-3459572           第 3 页 共 7 页          报告编号：C-13301-20203C-0185-P
                                                                                                                              2019年12月01日
32 GSW180B11-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
33 GSW180MB1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
34 GSW180JB1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
35 GSW180AB1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
36 GSW180BB1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
37 GSW180MB1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
38 GSW180JB1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
39 GSW180AB1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
40 GSW180BB1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
41 GSW180M21-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
42 GSW180J21-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
43 GSW180A21-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
44 GSW180B21-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
45 GSW180M21-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
46 GSW180J21-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
47 GSW180A21-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
48 GSW180B21-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
49 GSW180MA2-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
50 GSW180JA2-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
51 GSW180AA2-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
52 GSW180BA2-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
53 GSW180MA2-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
54 GSW180JA2-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
申请编号：A2020CCC0907-3459572           第 4 页 共 7 页          报告编号：C-13301-20203C-0185-P
                                                                                                                              2019年12月01日
55 GSW180AA2-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
56 GSW180BA2-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
57 GSW180M12-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
58 GSW180J12-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
59 GSW180A12-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
60 GSW180B12-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
61 GSW180M12-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
62 GSW180J12-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
63 GSW180A12-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
64 GSW180B12-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
65 GSW200MC1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
66 GSW200JC1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
67 GSW200AC1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
68 GSW200BC1-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
69 GSW200MC1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
70 GSW200JC1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
71 GSW200AC1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
72 GSW200BC1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
73 GSW200M31-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
74 GSW200J31-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
75 GSW200A31-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
76 GSW200B31-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
77 GSW200M31-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
申请编号：A2020CCC0907-3459572           第 5 页 共 7 页          报告编号：C-13301-20203C-0185-P
                                                                                                                              2019年12月01日
78 GSW200J31-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
79 GSW200A31-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
80 GSW200B31-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5V 40A 180W
81 GSW200JA-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
82 GSW200MA-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
83 GSW200AA-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
84 GSW200BA-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
85 GSW200JA-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
86 GSW200MA-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
87 GSW200AA-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
88 GSW200BA-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
89 GSW200R5-4.2V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
90 GSW200R5-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
91
GSA200JA1-
4.0V/3.0V
100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX

100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX
4.0VDC 20A 89W
3.0VDC 20A 67W
97
GSA200A11-
4.0V/3.0V
100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX
4.0VDC 20A 89W
3.0VDC 20A 67W
98
GSA200B11-
4.0V/3.0V
100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX
4.0VDC 20A 89W
3.0VDC 20A 67W
99 GSD180JB1-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
申请编号：A2020CCC0907-3459572           第 6 页 共 7 页          报告编号：C-13301-20203C-0185-P
                                                                                                                              2019年12月01日
100 GSD180MB1-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
101 GSD180AB1-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
102 GSD180BB1-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
103 GSD180JB1-4.5V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
104 GSD180MB1-4.5V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
105 GSD180AB1-4.5V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
106 GSD180BB1-4.5V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
107 GSD180J21-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
108 GSD180M21-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
109 GSD180A21-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
110 GSD180B21-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
111 GSD180J21-4.5V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
112 GSD180M21-4.5V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
113 GSD180A21-4.5V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
114 GSD180B21-4.5V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
115 GSN200MC1-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
116 GSN200JC1-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
117 GSN200AC1-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
118 GSN200BC1-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W

3.0VDC 20A 70W
申请编号：A2020CCC0907-3459572           第 7 页 共 7 页          报告编号：C-13301-20203C-0185-P
                                                                                                                              2019年12月01日
137
GSC180A21-
4.0V/3.0V
200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX
4.0VDC 20A 93W
3.0VDC 20A 70W
138
GSC180B21-
4.0V/3.0V
200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX
4.0VDC 20A 93W
3.0VDC 20A 70W
139 GSB180MC1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
140 GSB180JC1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
141 GSB180AC1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
142 GSB180BC1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
143 GSW180MC1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
144 GSW180JC1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
145 GSW180AC1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
146 GSW180BC1-4.5V 100V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.5VDC 40A 180W
147 GSN200JE1-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
148 GSN200ME1-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
149 GSN200AE1-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W
150 GSN200BE1-4.2V 200V-240VAC 50Hz/60Hz 3.0A MAX 4.2VDC 40A 168W